2021 年 1 月 21 日

各 位

               会 社 名  株式会社ギフト

代表者名  代表取締役社長 田川 翔

（コード：9279、東証第一部）

問合せ先  常務取締役管理本部長 末廣 紀彦

（TEL．042－860－7182）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 11 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございました

ので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂

正のご連絡をさせていただきます。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

Ⅰ．項目の追記（ＴＤnet および当社ホームページに掲載しております Web 版のみ）

 第 11 期 事業報告

 １．企業集団の現況に関する事項

（４）重要な組織再編等の状況

   該当事項はありません。

（12）その他企業集団の現況に関する重要な事項

   株式会社東京証券取引所よりご承認いただき、2020 年 9 月 18 日付で、当社株式は東

京証券取引所マザーズ市場から同取引所市場第一部に市場変更いたしました。

Ⅱ．記載事項の訂正

 株主総会参考書類

 第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）６名選任の件

【訂正前】

候補者

番 号
氏  名

生年月日
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

２
笹 島 竜 也

(1974 年７月 17 日生)

1994 年12 月 有限会社ユートピア入社

1996 年１月 有限会社石川商事入社

1997 年７月 株式会社エイト入社

2000 年８月 有限会社ヒロキ・アドバンス入社

2005 年２月 同社店舗開発責任者兼直営店統括責任者

2006 年１月 同社 FC 事業部統括責任者兼直営店統括責任者

2008 年９月 ソニー生命保険株式会社入社

2011 年１月 株式会社ファイナル・スリー・フィート入社

2011 年１月 同社取締役

2016 年１月 同社代表取締役

2016 年６月 株式会社四天王代表取締役

 当社取締役副社長（現任）

 株式会社ファイナル・スリー・フィート（現当

社）プロデュース事業部長（現任）

【訂正後】

候補者

番 号
氏  名

生年月日
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

２
笹 島 竜 也

(1974 年７月 17 日生)

1994 年12 月 有限会社ユートピア入社

1996 年１月 有限会社石川商事入社

1997 年７月 株式会社エイト入社

2000 年８月 有限会社ヒロキ・アドバンス入社

2005 年２月 同社店舗開発責任者兼直営店統括責任者

2006 年１月 同社 FC 事業部統括責任者兼直営店統括責任

者 2008 年９月 ソニー生命保険株式会社入社

2011 年１月 株式会社ファイナル・スリー・フィート入社

2011 年１月 同社取締役

2016 年１月 同社代表取締役

 株式会社四天王代表取締役

 当社取締役副社長（現任）

2016 年６月 株式会社ファイナル・スリー・フィート（現当

社）プロデュース事業部長（現任）

以 上